
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00 A  VC Ober-Rod… S

I II III IV V VI Punkte
7 14 9 4 11 12

25

1
13
23

3
14
24

4
15
25

8
17

9
19

11
22

Auszeit

15:15

Ende
19:21 B  TV Biedenko… R

I II III IV V VI Punkte
8 12 5 1 14 10

21

╳

7
19

1
10
20

2
11
21

4
15

5
16

6
17

Auszeit

4:8
16:19

S
A
T
Z

2

Start
19:24 B  TV Biedenko… S

I II III IV V VI Punkte
12 10 1 14 5 8

252
23:10

5
22

7
25

8 10 17 20 Auszeit

Ende
19:44 A  VC Ober-Rod… R

I II III IV V VI Punkte
12 7 14 9 4 11

106 13 2
5:13 7:21 5:13
7:22 10:23

╳

7
1
10

2 3 5 6 Auszeit

0:5
5:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:47 A  VC Ober-Rod… S

I II III IV V VI Punkte
7 14 9 4 11 12

182 6 13
14:21 3:11 15:23

12:18
1
11
18

2
12

3
13

4
14

5
15

6
16

Auszeit

5:14

Ende
20:10 B  TV Biedenko… R

I II III IV V VI Punkte
8 12 10 1 14 5

2511 2
24:16 19:13

╳

16
24

4
18
25

6
19

12
20

13
22

15
23

Auszeit

16:9

S
A
T
Z

4

Start
20:13 B  TV Biedenko… S

I II III IV V VI Punkte
12 10 1 14 5 8

252
5:7

2
16

3
17

4
19

5
20

8
22

11
25

Auszeit

11:11
11:15

Ende
20:41 A  VC Ober-Rod… R

I II III IV V VI Punkte
12 7 6 9 14 11

222 4
15:15 17:19
22:24 21:22

╳

15
1
16

2
17

4
19

7
20

8
22

Auszeit

20:21
20:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga – Männer
Männer

A  VC Ober-Roden vs. TV Biedenkopf B
Spiel 54 17.12.2022 19:00 Uhr

Sporthalle
63322 Rödermark - Ober-Roden 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VC Ober-Rod… 11/14
2 Voss, Frederik X
3 Hackel, Michael X
4 Klug, Simon X
6 Till, Lars-Oliver X
7 Hahn, Karsten X
9 Rebmann, Aniol X

11 Romeike, Jan X
12 Nahabet, Ari X
13 Umschlag, Sebastian X
14 Ebert, Torben X
16 Weber, Oliver X
A  Libero
3 Hackel, Michael X

16 Weber, Oliver X
A  Offizielle
T Till, Günter

C

B  TV Biedenko… 10/14
1 Kroh, Tim X
2 Cigoja, Bojan X
3 Donges, Eric X
5 Wernicke, Mirko X
6 Moog, Levin
8 Schneider, Jan-Luca X

10 Dettbarn, Florian X
11 Frank, Finn-Luca X
12 Haubold, Philipp X
14 Hauf, Lasse X
B  Libero
3 Donges, Eric X
B  Offizielle
T Glodde, Wolfhard

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  VC Ober-Rod… TV Biedenko… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 21 21 0 0 2
2 5 0 10 2 20 25 1 1 0
1 4 0 18 3 23 25 1 2 1
2 4 0 22 4 28 25 1 1 2

5
6 13 1 75 92 96 3 4 5
Start: 19:00 Ende: 20:41 Dauer: 1:41

Sieger: TV Biedenkopf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wekenborg, Heinrich DE 1
2 Weckmann, Stefan 2

Schreiber 3
Schr. Schäfer, Julius 4

Assist. Ludwig, Thorsten

Dokument erstellt: 17.12.2022 20:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


