

Oberliga - Männer Männer

(A) VC Ober-Roden vs. TV Biedenkopf (B)

Spiel 54

17.12.2022 19:00 Uhr

Sporthalle 63322 Rödermark - Ober-Roden



			S		art :00	A	VC O	ber-Ro	d	S	En 19:		В	TV Bi	edenk	0	R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
I.,	Sta	artaufstellung	A	7	14	9	4	11	12	0-	8	12	5	1	14	10	01
l i		Spielernr.	ı							25							21
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
Ā		Spieistanu															
		1. 5.	1	1	3	4	8	9	11	Auszeit	<i>V</i> \	1			5	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		13 23	14 24	15 25	17	19	22	15:15	7 19	10 20	11 21)	15	16	17	4:8 16:19

S		art :24	В	TV Bi	edenk	0	S		ide :44	A	VC O	er-Ro	d	R
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	12	10	1	14	5	8		12	7	14	9	4	11	
T		2					25		6		13	2		10
Z		23:10							5:13		7:21	5:13		
									7:22			10:23		
2	5 22		8	10	17	20	Auszeit	X.	1	2	3	5	6	Auszeit
_	22	29						/	10					0:5 5:16

			S	Sta 19:		A VC Ober-Rod			s	Ende 20:10 B TV Biedenko			o	R				
	A	ufsch	lagfolge	Λ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
6	Sta	artauf	stellung		7	14	9	4	11	12		8	12	10	1	14	5	
un i		s	pielernr.	Τ	2				6	13	18	11		2				25
ufstellun	Auswechsel- spieler	:-1-41	Z	14:21				3:11	15:23	1	24:16		19:13					
Ā	•	Sp	ielstand						12:18									
		1.	5.	3	1	2	3	4	5_	6	Auszeit		4		12		15	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	11 18	12	13	14	15	16	5:14	16 24	18 25	19	20	22	23	16:9

S		art :13	В	TV Bi	edenk	0	S	Ende 20:41		A	A VC Ober-Rod			
	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	12	10	1	14	5	8		12	7	6	9	14	11	
T					2		25			2			4	22
Z					5:7					15:15			17:19	
										22:24			21:22	
1	2 16	3 17	4 19	5 20	8 22	11 25	Auszeit	X_	1	2	4	7	∞(N)	Auszeit
4	10	17	19	20	22	29	11:11 11:15	15	16	17	19	20	22)	20:21 20:22

	_		S	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Α	ufschlagfolge	Δ																					
6		artaufstellung	$\overline{\mathcal{L}}$																					
Į		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							Auszeit														Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszell														Auszeit
	Sanktionen Bemerkungen											Ergeb	nisse)										

A	VC Ober-Rod 1	1/14	B	TV Biedenko	10/14
2	Voss, Frederik	Х	1	Kroh, Tim	Х
3	Hackel, Michael	Х	2	Cigoja, Bojan	Х
4	Klug, Simon	Х	3	Donges, Eric	Х
6	Till, Lars-Oliver	Х	5	©Wernicke, Mirko	Х
7	Hahn, Karsten	Х	6	Moog, Levin	
9	Rebmann, Aniol	Х	8	Schneider, Jan-Luca	Х
11	Romeike, Jan	Х	10	Dettbarn, Florian	Х
12	© Nahabet, Ari	Х	11	Frank, Finn-Luca	Х
13	Umschlag, Sebastian	Х	12	Haubold, Philipp	Х
14	Ebert, Torben	Х	14	Hauf, Lasse	Х
16	Weber, Oliver	Х	B	Libero	
(A)) Libero		3	Donges, Eric	Х
3	Hackel, Michael	Х	(B)	Offizielle	
16	Weber, Oliver	Х	T	Glodde, Wolfhard	Т
A) Offizielle				
Τ	Till, Günter				

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Ergebnisse												
A) v	ko (B)											
Α	A W G P Satz Dauer		Dauer	Р	G	W	Α						
1	0	1	25	1	21	21	0	0	2				
2	5	0	10	2	20	25	1	1	0				
1	4	0	18	3	23	25	1	2	1				
2	4	0	22	4	28	25	1	1	2				
				5									
6	4	5											
St	Start: 19:00 Ende: 20:41 Dauer												
Sieger: TV Biedenkopf													

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Wekenborg, Heinrich	DE	1				
2	Weckmann, Stefan		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Schäfer, Julius		4				
Assist.	Ludwig, Thorsten						

Dokument erstellt: 17.12.2022 20:53 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de